
Re: სახალხო დამცველი ანგარიშზე პარლამენტის
რეკომენდაციები

მოგესალმები მაია,
განვიხილეთ თანდართული რეკომენდაციები ჩვენი კომპეტენციის ფარგლებში
და გაცნობებთ, რომ შენიშვნები არ გვაქვს.

პატივისცემით,
დავით ტორუა

სსიპ - საგანგებო სიტუაციების კოორდინაციისა და
გადაუდებელი დახმარების ცენტრის დირექტორის
მოადგილე
ტელ. 599899001

-----Original Message-----
From: Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>
To: Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>, Ketevan
Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>, Natia Nogaideli
<nnogaideli@moh.gov.ge>, "Nino Odisharia" <nodisharia@moh.gov.ge>, Tea
Gvaramadze <tgvaramadze@moh.gov.ge>, Nino Jinjolava
<njinjolava@moh.gov.ge>, "gtvalavadze@moh.gov.ge"
<gtvalavadze@moh.gov.ge>, "tpirvelashvili@moh.gov.ge"
<tpirvelashvili@moh.gov.ge>, "mmaghlapheridze@moh.gov.ge"
<mmaghlapheridze@moh.gov.ge>, "ljinjikhadze@moh.gov.ge"
<ljinjikhadze@moh.gov.ge>, "mtsereteli@ssa.gov.ge"
<mtsereteli@ssa.gov.ge>, 'Nikoloz Chanadiri' <nchanadiri@ssa.gov.ge>,
Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>, Lika Klimiashvili
<lklimiashvili@moh.gov.ge>, Avtandil Talakvadze
<atalakvadze@moh.gov.ge>, Davit Torua <dtorua@moh.gov.ge>, Lela Sturua
<lela.sturua@ncdc.ge>, Nana Kavtaradze <N.Kavtaradze@ncdc.ge>
Cc: Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>, Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>
Date: Mon, 4 Jun 2018 08:59:35 +0000
Subject: სახალხო დამცველი ანგარიშზე პარლამენტის რეკომენდაციები

Davit Torua <dtorua@moh.gov.ge>

Mon 6/4/2018 2:11 PM

To:Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili
<kgoginashvili@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Tea
Gvaramadze <tgvaramadze@moh.gov.ge>; Nino Jinjolava <njinjolava@moh.gov.ge>; gtvalavadze@moh.gov.ge
<gtvalavadze@moh.gov.ge>; tpirvelashvili@moh.gov.ge <tpirvelashvili@moh.gov.ge>; mmaghlapheridze@moh.gov.ge
<mmaghlapheridze@moh.gov.ge>; ljinjikhadze@moh.gov.ge <ljinjikhadze@moh.gov.ge>; mtsereteli@ssa.gov.ge
<mtsereteli@ssa.gov.ge>; 'Nikoloz Chanadiri' <nchanadiri@ssa.gov.ge>; Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Lika
Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Avtandil Talakvadze <atalakvadze@moh.gov.ge>; Lela Sturua <lela.sturua@ncdc.ge>;
Nana Kavtaradze <N.Kavtaradze@ncdc.ge>;

Cc:Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>;
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> მოგესალმებით,
>
> გიგზავნით საქართველოს
> პარლამენტის ადამიანის
> უფლებათა დაცვისა და
> სამოქალაქო ინტეგრაციის
> კომიტეტის აპარატიდან
> მიღებულ მეილს, რომელიც
> ეხება „ადამიანის უფლებათა
> და თავისუფლებათა დაცვის
> მდგომარეობის შესახებ
> საქართველოს სახალხო
> დამცველის 2017 წლის
> ანგარიშის“ შესაბამისად
> შრომის, ჯანმრთელობისა და
> სოციალური დაცვის
> სამინისტროს მიმართ
> გასაცემი რეკომენდაციების
> საბოლოო პროექტს, რომლის
> დამტკიცება დაგეგმილია
> უახლოეს პერიოდში.
> შესაბამისად, გთხოვთ,
> განიხილოთ თანდართული
> რეკომენდაციები თქვენი
> კომპეტენციის ფარგლებში და
> ხვალ, 5 ივნისს, დღის პირველ
> ნახევარში მოგვაწოდოთ
> თქვენი პოზიცია/შენიშვნები
> რეკომენდაციების თაობაზე,
> საქართველოს პარლამენტის
> შემდგომი ინფორმირების
> მიზნით.
>
> პატივისცემით,
>
> მაია ნიკოლეიშვილი
>
>
> From: zviad bregadze [mailto:zv.bregadze@gmail.com]
> Sent: Monday, June 4, 2018 11:12 AM
> To: Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>
> Subject: რეკომენდაციები
>
>
> გიგზავნით სახალხო
> დამცველის ანგარიშზე
> პარლამენტის დადგენილების
> პროექტის იმ ნაწილს,
> რომელშიც მითითებულია
> თქვენს მიმართ გასაცემი
> რეკომენდაციები.
> გთხოვთ, თქვენი
> მოსაზრებები მოგვაწოდოთ
> ხვალ, 5 ივნისის, დღის
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> ბოლომდე.
>
> --
> პატივისცემით,
> ზვიად ბრეგაძე
>
> მთავარი სპეციალისტი
>
> საქართველოს პარლამენტის
> ადამიანის უფლებათა
> დაცვისა და სამოქალაქო
> ინტეგრაციის კომიტეტის
> აპარატი
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